ทุนสำรอง 75,089,530.40 บาท 

รวม 734,517,210.40 บาท 
1.5 เท่าของทุนเรือนหุ้นรวมกับทุนสำรอง 1,101,775,815.60 บาท 
วงเงินกู้ยืมหรือค้ำประกัน 1,101,700,000.00 บาท 

สำหรับปีการเงิน 2568 สหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชัยภูมิ จำกัด จึงขอกำหนดวงเงิน
กู้ยืมหรือค้ำประกัน จำนวน 1,101,700,000.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเอ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)  

มติที่ประชุม     ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์ เห็นชอบอนุมัติวงเงินที่สหกรณ์อาจกู้ยืมหรือค้ำประกัน
ของสหกรณ์ จำนวน 1,101,700,000.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเอ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) 

4.4 เรื่องพิจารณาอนุมัติแผนยุทธศาสตร์สหกรณ์ระยะ 2 ปี (พ.ศ.2567 - พ.ศ.2568)  
และแผนงานงบประมาณรายจ่าย ประจำปี 2568 
  ประธานกรรมการเสนอที่ประชุม แผนยุทธศาสตร์สหกรณ์ระยะ 2 ปี (พ.ศ.2567 - พ.ศ.2568) 
และแผนงานงบประมาณรายจ่าย ประจำปี 2568 สหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชัยภูมิ จำกัด โดย

[...]

ชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสามัญศึกษา จำกัด พ.ศ.2566 กำหนดให้สหกรณ์สมาชิกเข้าถือหุ้นเพิ่มตามอัตรา
สัดส่วนสองหุ้นต่อทุนเรือนหุ้นของสหกรณ์สมาชิกทุก ๆ หนึ่งล้านบาทภายใน 1 ปี นับตั้งแต่วันที่เข้าเป็นสมาชิก จึง
เสนอที่ประชุมพิจารณาอนุมัติเพ่ิมหุ้นชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสามัญศึกษา จำกัด  จำนวน  500,000.00  บาท 
(ห้าแสนบาทถ้วน) รวมถือหุ้น  1,500,000.00  บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์ เห็นชอบอนุมัติเพิ่มหุ้นชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
สามัญศึกษา จำกัด  จำนวน  500,000.00  บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) รวมถือหุ้น  1,500,000.00  บาท (หนึ่งล้านห้า
แสนบาทถ้วน) 

4.9 เรื่องพิจารณาเพิ่มค่าตอบแทนสมาชิกการเข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี